REPUBLIKA E SHOIPERISE

KESHILLI I LARTE I PROKURORISE

VENDIM
Nr . {, daté 17.11. 2020

PER REVOKIMIN E PEZULLIMIT TE PROCEDIMIT DISIPLINOR NE NGARKIM
TE PROKURORES =

Késhilli i Larté i Prokurorisé bazuar né nenet 149, pika 1, 149/a, pika 1, germa “b”, t& Kushtetutés,
né nenet 100, pika 1, 126 dhe 145 dhe 146, pika 1, germa d, t& Ligjit nr. 96/2016 “Pér statusin e
gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar, né nenet 189, pika 1, germa
“a”, 164, pika 8 dhe 190, pikat 1 dhe 2, t& Ligjit nr. 115/2016, “Pér organet e geverisjes se sistemit
t€ drejtésis€”, i ndryshuar, me propozimin e Komisionit Disiplinor,

VENDOSI:

1. Revokimin e vendimit Nr.212. Prot, daté 06.10.2020, mbi pezullimin e procedimit
disiplinor nr. 251/31, dt. 21.07.2020, i filluar ndaj magjistratit , me detyré
Prokurore né Prokuroring prané Gjykatés sé Rrethit Gjygésor Tirané.

2. Rifillimin e procedimit disiplinor nr. 251/31, dt. 21.07.2020, ndaj prokurores

Ky vendim i njoftohet paléve, bashké me vendimin pérfundimtar t€ procedimit disiplinor.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet i anonimizuar né faqgen zyrtare té
Késhillit.
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